

## **Den uafhængige revisors erklæring om takstberegningen for Fonden for Krisecentret i Frederiksværk for regnskabsåret 2015.**

Til brug for Fonden for Krisecentret i Frederiksværk og Socialtilsynet i Region Hovedstaden har vi revideret den af Fonden for Krisecentret i Frederiksværk beregnede takst for regnskabsåret 2015 på kr. 1.680 pr. døgn.

Beregningen er foretaget af ledelsen i Fonden for Krisecentret i Frederiksværk på grundlag af Bekendtgørelse.nr. 683 af 20. juni 2007 om omkostningsbaserede takster for kommunale tilbud.

### **Ledelsens ansvar for takstberegningen**

Ledelsen er ansvarlig for beregningen af taksten i overensstemmelse med de i Bekendtgørelse.nr. 683 af 20. juni 2007 om omkostningsbaserede takster for kommunale tilbud fastsatte bestemmelser, og for sådan intern kontrol, som ledelsen fastlægger, er nødvendig for at kunne beregne taksten, der er uden væsentlige fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om den beregnede takst på grundlag af vores revision. Vi har udført vores revision i overensstemmelse med Internationale Standarder om Revision, god offentlig revisionsskik og bekendtgørelse nr. 789 af 25. juni 2014 om statsrefusion og tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på visse områder inden for Ministeriet for Børn, Ligestilling, Integration og Sociale Forholds, Beskæftigelsesministeriets, Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter og Undervisnings ressortområder.

Disse standarder kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om takstberegningen er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af handlinger for at opnå revisionsbevis for den beregnede takst. De valgte handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risiciene for væsentlig fejlinformation i takstberegningen, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved disse risikovurderinger overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for Fonden for Krisecentret i Frederiksværk beregnede takst, med henblik på at udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke med det formål at udtrykke en konklusion om effektiviteten af Fonden for Krisecentret i Frederiksværk interne kontrol.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores revisionskonklusion.



**Konklusion**

Det er vores opfattelse, at taksten i alle væsentlige henseender er beregnet på grundlag af Bekendtgørelse.nr. 683 af 20. juni 2007 om omkostningsbaserede takster for kommunale tilbud.

Hillerød, den 21. oktober 2014

**PriceWaterhouseCoopers**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**

Jesper Falk  
statsautoriseret revisor